
JU BËJNË TË NDIHENI SIKUR NUK KENI ZHGJEDHJE TJETËR

JU KËRCËNOJN, FAMILËN APO TË DASHURIT TUAJ

JU BËJNË PRESION QË JU TË KRYENI SHËRBIME SEKSUALE

JU DËRGOJN DHE LËVIZIN NËPËR VËNDE KU SEKSI SHITET

JU KONTROLLOJN JETËN TUAJ TË PËRDITËSHME

J U V E  J A N Ë  D U K E  J U  S H F R Y T Ë Z U A R
N Ë S E :

NESE DIKUSH QË JU NJIFËNI ËSHTË NË RRËZIK DIREKT DHE AKTUAL THIRRËNI 999

Për ndihmë konfidenciale apo për të raportuar dyshim:
Modern Slavery Helpline                                                              0800  0121 700
Për raportim të kirimit në mënyrë anonime: 
Crimestoppers                                                                                 0800  555 111
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NESE DIKUSH QË JU NJIFËNI ËSHTË NË RRËZIK DIREKT DHE AKTUAL THIRRËNI 999! 
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JU MARRIN DOKUMENTET E IDETIFIKIMIT 

JU KËRCËNOJN, FAMILËN APO TË DASHURIT TUAJ 

KONTROLLOJN APO VËZHGOJN LËVIZJET TUAJA 

JU DETYRON TË JENI NË DISPOZICION DITË E NATË 

JU NDAL TË HOLLA NGA PAGA JUAJ 

KONTROLLOJNË VENDBANIMIN TUAJ APO KOHËN FJETJËS 

Për ndihmë konfidenciale apo për të raportuar dyshim: 
Modern Slavery Helpline                                                                  0800 0121 700 
Për raportim të kirimit në mënyrë anonime: 
Crimestoppers                                                                                     0800 555 111 

J U V E  J A N Ë  D U K E  J U  S H F R Y T Ë Z U A R  
N Ë S E  D I K U S H  Q Ë  P U N O N I  P Ë R  T Ë  J U :
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